PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Notificar a empresa responsável pelo transporte público para que realize treinamento contínuo dos motoristas com relação ao atendimento das pessoas idosas, com relação à saída e paradas bruscas e das pessoas com deficiência, em especial no trato interpessoal, local de parada e uso do elevador.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e usuários do sistema de transporte, faz a presente indicação.
Valinhos, 02 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB